МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от  "30" мая 2016 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	[bookmark: _GoBack]24-4

	Об утверждении местных нормативов градостроительного планирования города Ленска

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека (в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, доступности таких объектов для населения (включая инвалидов), объектами инженерной инфраструктуры, благоустройства территории), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования города Ленска, согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов

image1.jpeg